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Dzień 1 

Przyjazd na lotniska we Wrocławiu o godz. 12:25, Lądowanie w Neapolu. Wieczorem przejazd do 

hotelu na kolację  i nocleg.  

  

Dzień 2 

Śniadanie. przejazd do Rzymu: zwiedzania Watykanu: Bazylika św. Piotra z grobem św. Jana Pawła 

II oraz Drzwi Święte. Potem przejście przez Via Della Conciliazione pod Zamek Anioła, dalszy spacer 

przez Plac Navona, Panteon do Fontanny di Trevi. Później Koloseum oraz Forum Romanum (oba z 

zewnątrz). Wizyta w Bazylice Matki Boskiej Większej, zbudowanej w miejscu, gdzie wg tradycji latem w 

Rzymie spadł śnieg. W ciągu dnia Msza św.  Przejazd do hotelu                                  w okolicach Rzymu  

na kolację i nocleg. 
 

Dzień 3 
Śniadanie, Przejazd do Watykanu : udział w Uroczystej Mszy św. dla Polaków z okazji 100. 

Rocznicy urodzin Jana Pawła II na Placu Św. Piotra w Watykanie. Czas wolny przy  Watykanie. 

Następnie spacer przez Via della Conciliazione do Zamku Św. Anioła; później przejście przez Rzym 

barokowy: Piazza Navona z fontanną Czterech Rzek, kościół św. Agnieszki, Panteon, kościół MB na 

Minerwie, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. . Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg.  

Dzień 4 
Po śniadaniu wyjazd na południe: wizyta w klasztorze na Monte Cassino, Msza św. na polskim 

cmentarzu wojskowym. Przejazd w  do hotelu w San Giovanni Rotondo. Kolacja i nocleg 

Dzień 5 

Śniadanie, nawiedzenie miejsc związanych z życiem i działalnością św. ojca Pio w San Giovanni 

Rotondo: kościół stary z konfesjonałem Świętego, jego cela, słynny krucyfiks. Przejście do kościoła 

nowego z grobem Świętego w krypcie. Msza św. w San Giovanni Rotondo, potem czas wolny – chwila 

refleksji na Drodze Krzyżowej. Przejazd do nieodległego Monte Sant’ Angelo, nawiedzenie groty 

św. Michała Archanioła – kościoła, który nigdy nie był konsekrowany. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.  
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Dzień 6 

Po śniadaniu przejazd w okolice Neapolu . Później przejazd na Półwysep Gargano – po drodze wizyta  

w miasteczku Pietrelcina – miejscu narodzin św. ojca Pio w klasztorze San Matteo oraz 

w Serracapriola – tutaj brat Pio studiował teologię od 1907 do 1908 roku. Msza św. w ciągu dnia. 

Kolacja i nocleg w okolicach Neapolu.  

 
Dzień 7 
Po śniadaniu  przejazd i zwiedzanie Neapolu: katedra św. Januarego, słynąca z Cudu 

Eucharystycznego, spacer ulicą Św. Grzegorza Ormianina, będącą największym po Krakowie centrum 

produkcji szopek bożonarodzeniowych. Później zwiedzanie miejsc związanych z niezwykłą postacią 

ojca Dolindo Ruotolo.  

 

Dzień 8  

Śniadanie.  Przejazd do Pompejów : nawiedzenie sanktuarium Matki Boskiej Różańcowej. Później 

transfer na lotnisko, odprawy i przelot powrotny do Polski. Lądowanie we Wrocławiu o 19:00. 

Zakończenie pielgrzymki do Włoch.  

 

Cena pielgrzymki przy 40 osobach płacących: 2990zł +100 Euro 

Cena pielgrzymki przy 50 osobach płacących: 2890zł +100 Euro 

 

CENA ZAWIERA 

 Przelot  Wrocław – Neapol – Wrocław , wraz z bagażem podręcznym 40x25x20 oraz drugim 

bagażem 55x40x20 cm, do 10 kg, 

 przejazdy we Włoszech klimatyzowanym autobusem, 

 7 noclegów w hotelach***, pokoje 2/3-osobowe z łazienkami,  

 7 śniadań kontynentalnych wzmocnionych i 7 kolacji, 

 Msze święte i opiekę duchową, 

 Opiekę pilota wycieczek, 

 Obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny – 10 zł, 

 Ubezpieczenie Standard w firmie Signal Iduna (KL + Choroby Przewlekłe 20 000 euro,                                   

NNW 15 000 zł, BP 1 000 zł). 

 

 CENA NIE ZAWIERA 

 ewentualnej dopłaty do pokoju 1-osobowego (690 zł), 

 ewentualnej dopłaty do bagażu rejestrowego: 20 kg, (390 zł) 

 dobrowolnego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z udziału w pielgrzymce do Włoch, które 

musi zostać zawarte w dniu podpisania umowy z BP Misja Travel, 

 dobrowolnej dopłaty za gwarantowane miejsca w samolocie obok siebie (110 zł) 

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, przewodników 

lokalnych, opłat miejscowych i wjazdowych do miast, słuchawek systemu tour audio 

guide (koszt 100 euro – płatne pilotowi) 

 napojów do kolacji. 
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